[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «08» февраля 2011 г.

        № 37-д

О мерах по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности муниципального

образования – городской округ город Рязань

В соответствии с распоряжением комиссии по предупреждению                              и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Правительстве Рязанской области от 26.01.2011 № 1, руководствуясь                        статьей 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) совместно с руководителями торгово-развлекательных и культурно-развлекательных центров, супер- и гипермаркетов, рынков, автомобильных                            и железнодорожных вокзалов и социально-значимых объектов, находящихся             на территории города Рязани, провести полный комплекс мероприятий по очистке крыш от снега;

2) при проведении работ обеспечить соблюдение требований пожарной безопасности должностными лицами, выполняющими данную работу,                            и населением, находящимся в непосредственной близости от мест проведения работ;

3) проинформировать Правительство Рязанской области и Рязанскую городскую Думу об исполнении настоящего распоряжения.

2. Управлению информационного обеспечения (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Ф.И. Провоторов